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Beslut avseende Ersmarksskolan med 

huvudman Skellefteå kommun 

Beslut 

Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Ärendet 

Skolinspektionen tog den10 april 2022 emot uppgifter om missförhållanden vid 

Ersmarksskolan i Skellefteå kommun. Uppgiftslämnaren uppgav bland annat att 

skolmiljön är otrygg och det återkommande förekommer situationer av våld och 

kränkande behandling samt att såväl elever som lärare mår dåligt.  

Skellefteå kommun ombads att yttra sig över uppgifterna samt senast den 11 maj 

2022 redovisa vilka åtgärder som vidtagits eller kommer att vidtas. Skellefteå  

kommun har inkommit med ett yttrande.   

Motivering till beslutet 
Huvudmannen har i sitt yttrande till Skolinspektionen redovisat hur skolan arbetar för 

att skapa en trygg skolmiljö och för att motverka kränkande behandling. Det uppges 

bland annat att det finns ordningsregler som tagits fram i dialog med eleverna. Det 

framhålls även att rektorn och biträdande rektorn inte känner igen sig i 

uppgiftslämnarens beskrivning av skolmiljön. 

Huvudmannen redovisar att det visserligen inträffar händelser på skolan men 

beskriver att vuxna agerar och åtgärder vidtas för att motverka kränkande behandling i 

framtiden. Huvudmannen beskriver att det finns elever på skolan med utåtagerande 

beteende där skolan pågående arbetar med insatser för att förebygga att eleverna 

hamnar i misslyckanden. 

Huvudmannen uppger även att bemanningen på skolan förstärkts och i synnerhet 

vuxennärvaron under raster. Huvudmannen redovisar även resultatet från den senaste 

genomförda skolenkäten där tryggheten upplevs som hög bland elever i årskurs 5.  
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Det framkommer även att skola och huvudman uppmärksammat att kränkningar som 

inträffar på fritiden kan vara ett område som skolan behöver arbeta med och rektorn 

har nyligen diskuterat problematiken på ett föräldramöte. 

Huvudmannen redovisar även att Skellefteå kommuns pedagogiska stödteam besökt 

Ersmarksskolan i syfte att se hur utbildningen kan utvecklas. Det framkommer att de 

har genomfört observationer och arbetat med handledning till personal. Det framgår 

även att skolan under innevarande läsår arbetat med värdegrundsfrågor och 

fadderverksamhet.     

Mot bakgrund av den redovisning som inkommit finner Skolinspektionen inte skäl att 

utreda uppgifterna vidare. Ärendet avslutas. 

 

Enhetschef Eva-Lena Ölund-Brändström har fattat detta beslut. I ärendets slutliga 

handläggning har även juristen Ylva Ohlsson (föredragande) medverkat. 

 

   

    


